   -1-
novasens Sensortechnik Heuer
Löhnfeld 26, 21423 Winsen/Luhe, www.novasens.de
Tel: +49 (0) 4171 - 6694595, Fax: +49 (0) 4171 - 6696396
Digitale Schaltanzeige DP1001
Einheitssignale - integrierte Transmitter-Speisung - Potentiometer
Merkmale

Tel: +49 (0) 4171 - 6694595, Fax: +49 (0) 4171 - 6696396
Bestellschlüssel
Das novasens DP1001 kommt vom Werk her in folgender Ausstattung
(Belegung der Anschlussleiste C optional):
  
  
 1. Anschlussleiste A
 1 Eingangssignal 0-20mA, 4-20mA, 0-10 Volt
  (Ausgangssignale der novasens Controller)
  
 2. Anschlussleiste B
 2R 2 Alarmausgänge Relais
  
 3. Anschlussleiste C (Optional)
 AO Analogausgang 0-20mA, 4-20mA, 0-10Volt, galvanisch getrennt
  
 4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
 0 230 V AC ± 10 %     50-60 Hz
 1 115 V AC ± 10 %     50-60 Hz
 4 24 V AC ± 10 %     50-60 Hz
 5 24 V DC ± 15 %
  
 5. Optionen
 00 keine Option
 01 Min- und Max-Wert-Speicher
 02 Differenz-, Mittelwert, größerer Wert, kleinerer Wert
 07 Anzeigehelligkeit dimmbar
 08 Analogausgang getrennt vom Anzeigebereich programmierbar
 14 Eingang für externes Hold-Signal
 19 Messintervall 32 ms (nicht mit allen Kombinationen möglich, bitte anfragen)
  